1

令和元年度 第5回（11/17）役員会議 議事録

期日︰令和元年 11月17日(日)10時～16時
場所︰市原市三和保健福祉センター 2階ボランティアルーム
出席者︰飯岡秀之、尾崎ひかる、忍司、佐藤翔太、露崎耕平、富田健一、豊田尚洋、中澤恵子、
畠山直久【あいうえお順、敬称略】9名

【一般経過報告】
１．千葉リハ関係

1）脊損リハビリテーション講習会

日程：11月9日（土）13：00～

会場：千葉リハビリテーションセンター 大ホール

参加者:露崎家、佐藤、尾崎、中澤、渡辺、飯岡夫妻、

・ブース出展、車両展示、個別ピアサポート、情報交換会参加（露崎）

２．脊損ちば第135号

11月17日 会員等に発送

３．その他

1）入会者  なし

退会者  なし

会員数  11月16日現在 94名

2）寄付  （有）フジオート

【本部報告事項】
１．11月16日（土） 理事会

    12月末までに本部へ会費を振り込む

    担当 豊田

【今後の支部活動予定及び審議事項】
１．ピアサポートについて

11月：11月27日（水）テーマ未定 参加者：露崎、佐藤

12月：12月25日（水）テーマ未定 参加者：露崎、佐藤

           18日(水)に変更の場合   参加者︰佐藤

２．Let`s車椅子体験

日程：11月24日（日）9：00～17：00

会場：千葉市幸町第三小学校 体育館

参加者：露崎家、若林夫妻、畠山、豊田、飯岡夫妻、佐藤、その他全27名

集合時間：9:00

イベント終了後18時からポートプラザで食事会

３．忘年会

12月１日（日）12：00～（受付開始：11：30）

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張49階

ラ・ジュエ・ド・シエル幕張

1）会費

大人 4,000円 小学生 2,000円 未就学児 無料

2

2）参加申込先：飯岡

3）申込み締切り：11月25日

4）集合時間：11：00

5）参加者：飯岡夫妻、露崎家、若林、忍、中澤、富田、豊田、佐藤、尾崎

6）担当  受付：中澤

      司会：露崎

      駐車場：豊田

     ※入口前に停めれるかは当日現地確認

４．第6回みんなの音楽会

12月8日（日）10：00～15：45

千葉リハビリテーションセンター 大ホール

1）協賛依頼について

2） ボランティアについて

5名程度必要（中岡、堀住）

3） 集合時間：10：00

4）参加者：露崎家、中澤、松田、豊田、渡辺、飯岡夫妻

5）担当  受付：中澤

司会：露崎（実行委員長）

お弁当：

6） スケジュール：10:00準備開始

11:00昼食

12:30受付開始 会場オープン

13:00はじまりの会

13:15１部開始

13:45１部終了

14:00２部開始

14:30２部終了 おわりの会開始

14:45終了 撤収開始

15:45解散

５．その他

・パーキングパーミットの条例化について

12月3日千葉県庁へ 参加者︰飯岡、露崎、若林、尾崎

・今後の役員会・実行委員会

1）実行委員会

1/19（日）→1/12（日） 研修室～千葉リハでサンデーピア

3/8（日）ボランティアルーム

2）実行委員会

12/15（日）かずさアカデミアパーク

10時集合 参加者︰飯岡夫妻、露崎家、富田、豊田、若林、

                  忍、佐藤、畠山、松田、上代、尾崎

2/9（日）かずさアカデミアパーク

・千葉県支部の法人化について

【第19回定時総会千葉県大会】
１．経過報告

別紙

3

２．審議事項

別紙

◎次回実行委員会 令和元年12月15日（日）AM10時～    かずさアカデミアパーク

◎次回役員会  令和2年1月 12日（日）AM10時～    サンハート